
 

 

UCHWAŁA NR VI/53/2024 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wysoka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/529/2023 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej: 

Uchwałą Nr LXXIII/535/2024 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 700/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 19 lutego 2024 r. 

Uchwałą Nr LXXIV/557/2024 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 20 marca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 709/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 29 marca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 715/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 726/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Uchwałą Nr II/21/2024 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 23 maja 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 7/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 31 maja 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 14/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Uchwałą Nr III/34/2024 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 22/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Uchwałą Nr IV/41/2024 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 15 lipca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 39/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

Uchwałą Nr V/51/2024 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 57/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej, dotyczącym planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Wysoka, dokonuje się 

zmniejszenia o kwotę 1.611.044,73 zł,  do kwoty 46.436.704,01 zł, w tym: 

- dochody bieżące do kwoty 36.029.580,43 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8442



- dochody majątkowe do  kwoty 10.407.123,58 zł 

2) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, dotyczący planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Wysoka na rok 

2024, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3) W § 2 uchwały budżetowej, dotyczącym planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Wysoka, dokonuje się 

zmniejszenia o kwotę 2.011.044,73 zł do kwoty 54.214.328,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące do kwoty 36.723.644,69 zł 

- wydatki majątkowe do kwoty 17.490.683,45 zł 

4) Załączniki nr 2 i nr 4 do uchwały budżetowej, dotyczące planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Wysoka 

na rok 2024, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej, ulegają zmianie zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 

3 do niniejszej uchwały. 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7.777.624,13 zł zostanie pokryty przychodami: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 5.056.000,00 zł 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.843.365,81 zł, 

3) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 878.258,32 zł.”; 

6) § 4.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.735.455,33 zł, w tym z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.843.365,81 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 992.089,52 zł, 

3) zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 5.900.000,00 zł.”; 

7) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, dotyczący planowanych kwot przychodów i rozchodów budżetu, 

o którym mowa w § 4 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

8) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej, dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta 

i Gminy, o którym mowa w § 6 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej, dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w § 9 uchwały budżetowej, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10) § 12 otrzymuje brzmienie: 

"§ 12. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

6.900.000,00 zł,  w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

Miasta i Gminy w kwocie 1.000.000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

(-) Stanisław Grzybowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8442



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr VI/53/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie M i G Wysoka na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 842 301,36 3 630,09 845 931,45  

 85295  Pozostała działalność 165 429,83 3 630,09 169 059,92  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

14 317,83 3 630,09 17 947,92 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
9 198 178,48 -925 200,00 8 272 978,48 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 927 684,00 -927 200,00 484,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

927 200,00 -927 200,00 0,00 

 

 90095  Pozostała działalność 4 260 717,00 2 000,00 4 262 717,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
5 200,00 2 000,00 7 200,00 

 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 855 377,39 -689 474,82 1 165 902,57 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 549 147,39 -563 474,82 985 672,57  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

1 549 147,39 -563 474,82 985 672,57 

 

 92195  Pozostała działalność 289 725,00 -126 000,00 163 725,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
126 000,00 -126 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8442



Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

Razem: 48 047 748,74 -1 611 044,73 46 436 704,01  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8442



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr VI/53/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie M i G Wysoka na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 714 284,52 -97 495,39 5 616 789,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 597 624,52 -97 495,39 5 500 129,13 

  4270 Zakup usług remontowych 524 726,59 -50,00 524 676,59 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

0,00 50,00 50,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 706 414,23 -97 495,39 4 608 918,84 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

0,00 110 802,70 110 802,70 

  6690 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 

110 802,70 -110 802,70 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 246 348,00 6 000,00 252 348,00 

 70095  Pozostała działalność 85 000,00 6 000,00 91 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 6 000,00 91 000,00 

710   Działalność usługowa 139 600,00 -6 000,00 133 600,00 

 71095  Pozostała działalność 79 600,00 -6 000,00 73 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 600,00 -6 000,00 43 600,00 

750   Administracja publiczna 5 792 370,83 -13 298,92 5 779 071,91 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 4 384 821,64 -13 298,92 4 371 522,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8442



powiatu) 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00 -13 298,92 236 701,08 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
438 700,00 0,00 438 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 357 500,00 0,00 357 500,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

16 000,00 -11 000,00 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -9 000,00 51 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 042 444,60 -10 000,00 16 032 444,60 

 80101  Szkoły podstawowe 9 610 503,81 -16 549,91 9 593 953,90 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
236 672,00 33 238,49 269 910,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 863 557,00 118,60 863 675,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 205,00 -2 229,17 52 975,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 792 589,18 -21 818,21 770 770,97 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
113 640,00 -8 286,53 105 353,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 200,00 -1 023,18 38 176,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 900,90 -17,92 80 882,98 

  4260 Zakup energii 365 556,00 -13 549,91 352 006,09 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 150,00 -150,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 667,00 1 793,05 95 460,05 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
297 114,73 0,00 297 114,73 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
33 229,00 -5 169,76 28 059,24 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 785 836,00 68 771,36 4 854 607,36 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 346 457,00 -63 455,33 283 001,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8442



nauczycieli 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 430 500,00 -1 771,40 1 428 728,60 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
2 533 037,51 -3 450,09 2 529 587,42 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
55 128,00 0,00 55 128,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 310,00 -30 731,50 369 578,50 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 026,00 -6 048,61 27 977,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 691,75 -12 718,46 330 973,29 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
34 262,00 -3 645,08 30 616,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 530,00 -23,92 23 506,08 

  4260 Zakup energii 120 569,10 -8 565,57 112 003,53 

  4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 -500,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 494,00 -578,41 34 915,59 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 600,00 -600,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
77 132,66 0,00 77 132,66 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
11 895,00 -2 014,00 9 881,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 274 977,00 60 242,22 1 335 219,22 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
63 302,00 -2 266,76 61 035,24 

 80104  Przedszkola  360 000,00 10 000,00 370 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 280 000,00 15 000,00 295 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8442



niepublicznej jednostki systemu oświaty 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

55 000,00 10 000,00 65 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 996,00 0,00 45 996,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 202,00 0,00 22 202,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
23 794,00 0,00 23 794,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 655 525,84 0,00 1 655 525,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 622,00 11 557,31 438 179,31 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 263,00 -11 557,31 24 705,69 

852   Pomoc społeczna 2 449 293,48 3 630,09 2 452 923,57 

 85295  Pozostała działalność 197 719,55 3 630,09 201 349,64 

  3110 Świadczenia społeczne 188 039,77 3 630,09 191 669,86 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
14 244 711,22 -1 137 990,10 13 106 721,12 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 108 954,00 -5 990,10 3 102 963,90 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
474 767,32 -5 990,10 468 777,22 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 702 825,00 -1 159 000,00 543 825,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 33 825,00 63 825,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
265 625,00 -265 625,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

927 200,00 -927 200,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 6 398 620,00 27 000,00 6 425 620,00 

  4190 Nagrody konkursowe 15 200,00 2 000,00 17 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

  4260 Zakup energii 55 000,00 14 000,00 69 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 2 000,00 85 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 4 000,00 69 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 640 688,65 -755 890,41 2 884 798,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8442



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 716 027,98 -653 390,41 1 062 637,57 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

703 225,41 -653 390,41 49 835,00 

 92195  Pozostała działalność 708 356,26 -102 500,00 605 856,26 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
391 484,08 23 500,00 414 984,08 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

126 000,00 -126 000,00 0,00 

Razem: 56 225 372,87 -2 011 044,73 54 214 328,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8442



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr VI/53/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 24 września 2024 r. 

Wykaz wydatków majątkowych w budżecie M i G Wysoka na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 880 216,93 -97 495,39 4 782 721,54 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 817 216,93 -97 495,39 4 719 721,54 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 706 414,23 -97 495,39 4 608 918,84 

   Budowa odcinka drogi w Wysoczce 317 667,66 0,00 317 667,66 

   
Budowa odcinka drogi w Wysoczce - 

dotacja RFRD 
438 657,06 0,00 438 657,06 

   
Budowa przejść dla pieszych w ul. 

Ogrodowej i ul. Szkolnej w Wysokiej 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
FS Bądecz - Budowa chodników w 

miejscowości Bądecz 
0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi - ul. Kościelna w kierunku 

posterunku policji 

9 000,00 0,00 9 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi gminnej Czajcze - Eleonorka 

(dz. 79) 

50 240,00 0,00 50 240,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi gminnej Wysoka Mała - 

Wysoczka 

170 000,00 -170 000,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi ul. Kościelna - ul. Walentego 

w Wysokiej - etap II 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Opracowanie projektu przebudowy drogi 

gminnej Mościska - Wysoka Wielka 
0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi Jeziorki Kosztowskie w 

kierunku Kosztowa (1,76 km) 
1 277 367,16 0,00 1 277 367,16 

   
Przebudowa drogi Jeziorki Kosztowskie w 

kierunku Kosztowa (1,76 km) - dotacja 
1 234 323,13 0,00 1 234 323,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8442



   
Przebudowa drogi w miejscowości 

Kostrzynek 
419 985,59 -4 699,26 415 286,33 

   
Przebudowa drogi w miejscowości 

Kostrzynek - dotacja  
399 377,50 0,00 399 377,50 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 

wzmocnienia drogi Wysoka Wielka - 

Mościska (dz. nr 22 i 79) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wzmocnienie drogi Wysoka Wielka - 

Mościska (dz. 22 i 79)  
27 546,13 77 203,87 104 750,00 

   
Wzmocnienie drogi Wysoka Wielka - 

Mościska (dz. 22 i 79) - dotacja 
212 250,00 0,00 212 250,00 

   
Zakup i montaż płyt drogowych w 

Jeziorkach Kosztowskich 
45 000,00 0,00 45 000,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

0,00 110 802,70 110 802,70 

    0,00 110 802,70 110 802,70 

  6690 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 

110 802,70 -110 802,70 0,00 

    110 802,70 -110 802,70 0,00 

 60095  Pozostała działalność 63 000,00 0,00 63 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
63 000,00 0,00 63 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy przepustu dz. 287 Tłukomy 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie osiedla - ul. Kościuszki w Wysokiej 
28 000,00 0,00 28 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie osiedla - ul. Słoneczna w Wysokiej 
20 000,00 0,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 49 200,00 20 000,00 69 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8442



przeciwpożarowa 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

Zakup średniego samochodu bojowego wraz 

z urządzeniem tnąco-gaszącym dla OSP 

Wysoka 

0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   

Dofinansowanie budowy garażu dla 

samochodu ratowniczo-gaśniczego - OSP 

Stare 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 49 200,00 0,00 49 200,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
49 200,00 0,00 49 200,00 

   
Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Wysokiej - etap I 
49 200,00 0,00 49 200,00 

801   Oświata i wychowanie 2 168 650,00 -1 771,40 2 166 878,60 

 80101  Szkoły podstawowe 1 430 500,00 -1 771,40 1 428 728,60 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 430 500,00 -1 771,40 1 428 728,60 

   

Budowa bieżni lekkoatletycznej wraz ze 

skocznią w dal i rzutnią przy Szkole 

Podstawowej im. Kard. S. Wyszyńskiego w 

Wysokiej - dotacja 

497 000,00 0,00 497 000,00 

   

Budowa bieżni lekkoatletycznej wraz ze 

skocznią w dal i rzutnią przy Szkole 

Podstawowej im.Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Wysokiej 

743 500,00 0,00 743 500,00 

   
Budowa bieżni przy boisku szkolnym w 

Wysokiej 
0,00 0,00 0,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8442



budowy bieżni przy boisku szkolnym w 

Wysokiej 

   

Przebudowa boiska przy Szkole 

Podstawowej im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Wysokiej dz. nr 169/19 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Rozbudowa systemu alarmowego oraz 

monitoringu w budynku Szkoły 

Podstawowej w Wysokiej 

20 000,00 -1 771,40 18 228,60 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 698 150,00 0,00 698 150,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
298 150,00 0,00 298 150,00 

   

Modernizacja i remont zespołu kuchni z 

zapleczem i stołówki w Szkole Podstawowej 

w Wysokiej 

278 150,00 0,00 278 150,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy kuchni z zapleczem oraz 

stołówki w Szkole Podstawowej im. Kart. 

St. Wyszyńskiego w Wysokiej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   

Modernizacja i remont zespołu kuchni z 

zapleczem i stołówki w Szkole Podstawowej 

w Wysokiej 

400 000,00 0,00 400 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Wykonanie zacienienia windy zewnętrznej 

przy Szkole Podstawowej w Wysokiej 
40 000,00 0,00 40 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 096 256,00 -1 198 815,10 8 897 440,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8442



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 293 011,00 -5 990,10 2 287 020,90 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
474 767,32 -5 990,10 468 777,22 

   

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej 

oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bądecz 

76 913,32 0,00 76 913,32 

   
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 

w Jeziorkach Kosztowskich 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Budowa podziemnego zbiornika na zbieranie 

i magazynowanie wód opadowych w m. 

Bądecz 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Budowa podziemnego zbiornika na zbieranie 

i magazynowanie wód opadowych w m. 

Bądecz - dotacja 

115 000,00 0,00 115 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji dla rozbudowy i 

modernizacji oczyszczalni ścieków w 

Wysokiej - etap II 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy sieci kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Kijaszkowo gmina Wysoka 

75 030,00 0,00 75 030,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w m. Jeziorki Kosztowskie 

26 624,00 -210,10 26 413,90 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę i przebudowę sieci wod- kan. wraz z 

przyłączami, sieci kanalizacji deszczowej i 

przebudowę drogi w Wysokiej od ul. 

Dworcowej do ul. Kościelnej  

49 200,00 0,00 49 200,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 

budowy sieci wodociągowej, rozdzielczej 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami oraz sieci kanalizacji 

deszczowej na osiedlu przy placu zabaw na 

ul. Kościelnej w Wysokiej 

23 000,00 -5 780,00 17 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8442



   

Wykonanie projektu budowlanego 

podziemnego zbiornika na zbieranie i 

magazynowanie wód opadowych w m. 

Bądecz 

14 000,00 0,00 14 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 806 243,68 0,00 1 806 243,68 

   

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej 

oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bądecz 

1 806 243,68 0,00 1 806 243,68 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 192 825,00 -1 192 825,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
265 625,00 -265 625,00 0,00 

   

Modernizacja istniejącego oświetlenia 

polegająca na wymianie opraw oświetlenia 

ulicznego na energooszczędne na terenie 

gminy Wysoka 

231 800,00 -231 800,00 0,00 

   

Wykonanie inwentaryzacji i projektu 

modernizacji oświetlenia drogowego na 

terenie Miasta i  Gminy Wysoka 

33 825,00 -33 825,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

927 200,00 -927 200,00 0,00 

   

Modernizacja istniejącego oświetlenia 

polegająca na wymianie opraw oświetlenia 

ulicznego na energooszczędne na terenie 

927 200,00 -927 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8442



gminy Wysoka 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 472 000,00 0,00 472 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
472 000,00 0,00 472 000,00 

   

Zakup ciągnika wraz z osprzętem na 

potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Wysokiej 

360 000,00 0,00 360 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup piaskarki 72 000,00 0,00 72 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 138 420,00 0,00 6 138 420,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 888 420,00 0,00 1 888 420,00 

   
Budowa rurociągu wodociągowego dz. nr 

543/2 i 542/4 w Mościskach 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Budowa sieci wodociągowej w Wysokiej na 

odcinku od ul. Św. Walentego w kierunku 

oczyszczalni ścieków 

220 000,00 0,00 220 000,00 

   

Budowa wraz z rozbudową i modernizacją 

stacji uzdatniania wody w Młotkowie oraz 

rozbudową ujęcia wody pitnej w Młotkowie 

i w Wysokiej 

1 541 450,00 0,00 1 541 450,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy odcinka sieci wodociągowej w m. 

Wysoczka (dz. nr 139) 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy sieci wodociągowej w Wysokiej na 

odcinku od ul. św. Walentego w kierunku 

oczyszczalni ścieków 

11 070,00 0,00 11 070,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

budowy sieci wodociągowej Rudna-Stare, 

wraz z budową zbiornika retencyjnego wody 

pitnej w Rudnej 

36 900,00 0,00 36 900,00 

   
Przebudowa wewnętrznej instalacji 

wodociągowej stacji podnoszenia ciśnienia 
38 000,00 0,00 38 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8442



w Wysokiej 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

   

Budowa wraz z rozbudową i modernizacją 

stacji uzdatniania wody w Młotkowie oraz 

rozbudową ujęcia wody pitnej w Młotkowie 

i w Wysokiej 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 265 142,06 -755 890,41 1 509 251,65 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 130,00 0,00 38 130,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
38 130,00 0,00 38 130,00 

   

FS Jeziorki Koszt. - Opracowanie projektu 

nowej świetlicy wiejskiej w Jeziorkach 

Kosztowskich i rozbiórka istniejącego 

obiektu - cz. II 

21 525,00 0,00 21 525,00 

   
FS Stare - Projekt budowy świetlicy 

wiejskiej w Starem - etap II 
16 605,00 0,00 16 605,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 709 527,98 -653 390,41 1 056 137,57 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 006 302,57 0,00 1 006 302,57 

   Renowacja bramy Popiela w Kostrzynku 630,00 0,00 630,00 

   
Renowacja bramy Popiela w Kostrzynku - 

dotacja RPOZ 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Renowacja muru ogrodzeniowego oraz 

utwardzeń nawierzchni przy Kościele 

Parafialnym NMP Różańcowej w Wysokiej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Renowacja muru ogrodzeniowego oraz 

utwardzeń nawierzchni przy Kościele 

Parafialnym NMP Różańcowej w Wysokiej 

955 672,57 0,00 955 672,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8442



- dotacja RPZO 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

703 225,41 -653 390,41 49 835,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy dachu byłego ratusza oraz 

budynku pomocniczego przy Placu 

Wolności w Wysokiej 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy dachu wraz z 

termomodernizacją XIX-wiecznego budynku 

przy Placu Powstańców Wielkopolskich w 

Wysokiej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy pomieszczeń w budynku 

zabytkowego ratusza przy Placu Wolności 1 

w Wysokiej 

18 450,00 -615,00 17 835,00 

   
Remont dachu budynku w zespole ratusza w 

Wysokiej 
82 250,59 -82 250,59 0,00 

   
Remont dachu budynku w zespole ratusza w 

Wysokiej - dotacja RPOZ 
221 749,41 -221 749,41 0,00 

   
Renowacja elewacji budynku w zespole 

zabytkowego ratusza w Wysokiej 
2 500,00 -2 500,00 0,00 

   

Renowacja elewacji budynku w zespole 

zabytkowego ratusza w Wysokiej - dotacja 

RPOZ 

120 000,00 -120 000,00 0,00 

   
Renowacja XIX-wiecznego budynku na 

rynku w Wysokiej 
4 550,00 -4 550,00 0,00 

   
Renowacja XIX-wiecznego budynku na 

rynku w Wysokiej - dotacja RPOZ 
221 725,41 -221 725,41 0,00 

 92195  Pozostała działalność 517 484,08 -102 500,00 414 984,08 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
391 484,08 23 500,00 414 984,08 

   Adaptacja pomieszczeń po byłej Szkole 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8442



Podstawowej w Bądeczu na Izbę Pamięci 

   
Będzie lepiej - poprawa stanu infrastruktury 

rekreacyjnej w Czajczu - dotacja 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Błękitno-zielona inicjatywa Wysokiej - 

zagospodarowanie parku miejskiego 
30 000,00 34 000,00 64 000,00 

   

Błękitno-zielona inicjatywa Wysokiej - 

zagospodarowanie parku miejskiego - 

dotacja 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Budowa infrastruktury rekreacyjnej i 

społecznej w Młotkowie poprzez wykonanie 

placu do celów spotkań integracyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Budowa infrastruktury rekreacyjnej i 

społecznej w Młotkowie poprzez wykonanie 

placu spotkań do celów integracyjnych - 

dotacja 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   FS Czajcze - Wyposażenie placu zabaw 20 000,00 0,00 20 000,00 

   

FS Młotkowo - Budowa infrastruktury 

rekreacyjnej i społecznej w Młotkowie 

poprzez wykonanie placu spotkań do celów 

integracyjnych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
FS Młotkowo - Budowa wiaty rekreacyjnej 

w parku wiejskim 
0,00 0,00 0,00 

   

FS Mościska - Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w Kostrzynku - 

budowa wiaty rekreacyjnej 

0,00 0,00 0,00 

   

FS Rudna - Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej we wsi Rudna - zakup kostki 

brukowej i krawężników 

25 484,08 0,00 25 484,08 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy placu zabaw w Gminie Wysoka 

wraz z oświetleniem i dojściem na plac 

zabaw dla osób niepełnosprawnych 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Poprawa stanu infrastruktury społeczno-

rekreacyjnej w m. Czajcze poprzez 

przebudowę i modernizację placu zabaw 

17 000,00 3 500,00 20 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8442



   

Przebudowa ciągów komunikacyjnych na 

terenie parku miejskiego przy ul. 

Strzeleckiej na dz. nr 881/1 

0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa pomieszczeń budynku w 

zespole zabytkowego ratusza na Izbę 

Pamięci w Wysokiej 

14 000,00 -14 000,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

126 000,00 -126 000,00 0,00 

   
Adaptacja pomieszczeń po byłej Szkole 

Podstawowej w Bądeczu na Izbę Pamięci 
0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa pomieszczeń budynku w 

zespole zabytkowego ratusza na Izbę 

Pamięci w Wysokiej 

126 000,00 -126 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 65 190,76 0,00 65 190,76 

 92601  Obiekty sportowe 65 190,76 0,00 65 190,76 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
65 190,76 0,00 65 190,76 

   
FS Jeziorki Koszt. - zagospodarowanie 

terenu boiska wiejskiego 
0,00 0,00 0,00 

   
FS Wysoka - Dofinansowanie projektu 

przebudowy boiska sportowego w Wysokiej 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   
FS Wysoka Mała - Wykonanie ogrodzenia 

boiska i stawu rekreacyjnego 
0,00 0,00 0,00 

   
FS Wysoka Mała - wykonanie ogrodzenia 

stawu 
20 190,76 0,00 20 190,76 

   
Wykonanie ogrodzenia stawu w Wysokiej 

Małej 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 19 524 655,75 -2 033 972,30 17 490 683,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8442



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr VI/53/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 24 września 2024 r. 

  
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  8 735 455,33 

 
1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 1 843 365,81 

 

 

 

a/ środki Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg na realizację zadania "Przebudowa 

drogi Jeziorki Kosztowskie w kierunku 

Kosztowa (1,76 km)" 

 1 345 125,83 

 

b/ środki Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg na realizację zadania "Przebudowa 

drogi w miejscowości Kostrzynek" 

 399 377,50 

 

c/ niewykorzystane środki pochodzące z 

tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

 98 862,48 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
950 992 089,52 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 5 900 000,00 

 
Rozchody ogółem:  957 831,20 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 844 000,00 

 
2 Przelewy na rachunki lokat 994 113 831,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8442



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr VI/53/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku  jednostkom 

sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych 
 

        

Dział Rozdział § 

Nazwa  jednostki oraz 

określenie celu 

zadania  

Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej  

1 2 3 4 5 6 7  

Jednostki sektora finansów publicznych  

750 75020 2710 

POWIAT PILSKI - 

pomoc finansowa w 

utrzymaniu łącza 

teletransmisji  

Centralnej Ewidencji 

Pojazdów i Kierowców. 

0,00 0,00 1 136,53  

750 75095 2310 

Gmina Piła - dotacja 

celowa na zadanie 

"Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Piły 

0,00 0,00 2 809,72  

801 80104 2310 

Gmina Piła - dotacja 

celowa na zadania 

bieżące.  Zawarto 

porozumienie 

dotyczące zwrotu 

kosztów wychowania 

przedszkolnego 

uczniów będących 

mieszkańcami gminy 

Wysoka, 

uczęszczających do 

przedszkola 

niepublicznego na 

terenie gminy Piła 

0,00 0,00 10 000,00  

921 

92109 

2480 

OŚRODEK 

UPOWSZECHNIANIA 

KULTURY W 

WYSOKIEJ - 

działalność kulturalna 

718 000,00 0,00 0,00  

2800 

OŚRODEK 

UPOWSZECHNIANIA 

KULTURY W 

WYSOKIEJ - dotacja 

celowa - 

dofinansowanie imprez 

kulturalnych  

0,00 0,00 6 000,00  

92116 2480 

OŚRODEK 

UPOWSZECHNIANIA 

KULTURY W 

280 000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8442



WYSOKIEJ - 

utrzymanie biblioteki 

Razem: 998 000,00 0,00 19 946,25  

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
1 017 946,25  

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych   

754 75412 

2820 

Dotacje celowe z 

budżetu na  

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

(Ochotnicze Straże 

Pożarne) 

0,00 0,00 5 000,00  

6230 

Dotacja celowa na 

dofinansowanie 

budowy garażu dla 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego - OSP Stare 

0,00 0,00 20 000,00  

801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

/Niepubliczne 

Przedszkole Parafialne 

w Wysokiej/ 

295 000,00 0,00 0,00  

900 90001 6230 

Dotacje celowe na 

dofinansowanie  

budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 12 000,00  

921 92120 6570 

Dotacja celowa 

udzielana na 

finansowanie zadań 

inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 1 006 302,57  

921 92195 2360 

Dotacja celowa 

udzielana w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzoncym 

działalność pożytku 

publicznego. 

Dofinansowanie 

dotyczy imprez 

kultularnych na terenie 

gminy  

0,00 0,00 40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8442



926 92605 2820 

Dotacja celowa na 

realizację zadań z 

zakresu kultury 

fizycznej według 

ustawy o sporcie. 

0,00 0,00 142 000,00  

Razem: 295 000,00 0,00 1 225 302,57  

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
1 520 302,57  

Ogółem dotacje: 1 293 000,00 0,00 1 245 248,82  

Razem  dotacje  2 538 248,82  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8442



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr VI/53/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

w budżecie Miasta i Gminy Wysoka na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Nazwa/zadanie Dochody Wydatki 

Dział Rodział § 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

801   Oświata i wychowanie 400 000,00 400 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,00 400 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

400 000,00 x 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

x 400 000,00 

   

Modernizacja i remont zespołu kuchni z 

zapleczem i stołówki w Szkole 

Podstawowej w Wysokiej 

x 400 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 056 243,68 6 056 243,68 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 806 243,68 1 806 243,68 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 806 243,68 x 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

x 1 806 243,68 

   

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej 

oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bądecz 

x 1 806 243,68 

 90095  Pozostała działalność 4 250 000,00 4 250 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 250 000,00 4 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8442



  6370 

Wydatki poniesione ze środków  z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

x x 

   

Budowa wraz z rozbudową i modernizacją 

stacji uzdatniania wody w Młotkowie oraz 

rozbudową ujęcia wody pitnej w 

Młotkowie i w Wysokiej 

x 4 250 000,00 

 6 456 243,68 6 456 243,68 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 985 672,57 985 672,57 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 985 672,57 985 672,57 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwedtycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

985 672,57 x 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanm do sektora 

finansów publicznych 

x 985 672,57 

   Renowacja bramy Popiela w Kostrzynku x 30 000,00 

   

Renowacja muru ogrodzeniowego oraz 

utwardzeń nawierzchni przy Kościele 

Parafialnym NMP Różańcowej w 

Wysokiej 

x 955 672,57 

    985 672,57 985 672,57 

Refundacja podatku VAT - dodatek gazowy 

852   Pomoc społeczna 17 947,92 17 947,92 

 85295  Pozostała działalność 17 947,92 17 947,92 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

17 947,92 x 

  3110 Świadczenia społeczne x 17 947,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8442



 17 947,92 17 947,92 

Razem:    7 459 864,17 7 459 864,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8442


		2024-10-24T12:55:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




